UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Pró-Reitoria de Planejamento e Administração

Avenida da Universidade, 2853 - Benfica. Fortaleza-CE, CEP: 60020-181.
Telefone: +55 (85) 3366 7365 - E-mail: proplad@proplad.ufc.br - www.proplad.ufc.br

Despacho  n.º:  774/2020/PROPLAD/UFC

Fortaleza-CE, 22 de maio de 2020.

Senhor Coordenador,

            Acolho as razões da NOTA TÉCNICA AL/PROPLAD nº 157/2020-05 (1390672), pelo que:

a) Proclamo  a  convalidação  dos  atos  que  tenham  a  indicação  equivocada  da
numeração do Termo de aposƟlamento;

b) Atribua-se, doravante, ao instrumento de Termo de AposƟlamento – Documento
SEI  (1053916),  a  indicação  de  “4º  TERMO  DE  APOSTILAMENTO”  celebrado  para
Repactuação ao Contrato nº 71/2014.

Atenciosamente,

ALMIR BITTENCOURT DA SILVA
Pró-Reitor de Planejamento e Administração

Ao Senhor,
Augusto Cezar Moura de Macedo
Coordenador da CCONV/PROPLAD

Documento assinado eletronicamente por ALMIR BITTENCOURT DA SILVA, Pró-Reitor de
Planejamento e Administração, em 22/05/2020, às 12:06, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1391373 e o código CRC BFB979F7.

Referência: Processo nº 23067.037206/2019-34 SEI nº 1391373

Criado por apholanda, versão 2 por apholanda em 22/05/2020 09:38:16.

SEI/UFC - 1391373 - Despacho PROPLAD https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&aca...

1 of 1 26/05/2020 16:27